Besondere Versteigerungstage 2026

Neujahr
Valentin
Rosenmontag
Karfreitag
Ostermontag
Konigstag (NL)
Maifeiertag
Muttertag
Christi Himmelfahrt
Pfingstmontag
Fronleichnam
Tag der Dt. Einheit
Allerheiligen
Heiligabend
1. Weihnachtstag
2. Weihnachtstag
Silvester

Neujahr

QR-Code.

Stand: November 2025

Klicken Sie hier fir die
aktuellen Offnungszeiten
oder scannen Sie diesen

01.01.2026

14.02.2026

16.02.2026

03.04.2026

06.04.2026

27.04.2026

01.05.2026
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25.05.2026

04.06.2026

03.10.2026

01.11.2026

24.12.2026

25.12.2026

26.12.2026

31.12.2026

01.01.2027

Hinweis: Rund um Feiertgge/besondere Versteigerungstage gelten
geanderte Anliefer- und Offnungszeiten.
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