

Besondere Versteigerungstage 2026

ANLASS	DATUM	WOCHENTAG	VERSTEIGERUNG JA/NEIN
Neujahr	01.01.2026	Donnerstag	keine Versteigerung
Valentin	14.02.2026	Samstag	keine Versteigerung
Rosenmontag	16.02.2026	Montag	Versteigerung
Karfreitag	03.04.2026	Freitag	Versteigerung
Ostermontag	06.04.2026	Montag	keine Versteigerung
Königstag (NL)	27.04.2026	Montag	Versteigerung
Maifeiertag	01.05.2026	Freitag	Versteigerung
Muttertag	10.05.2026	Sonntag	keine Versteigerung
Christi Himmelfahrt	14.05.2026	Donnerstag	keine Versteigerung
Pfingstmontag	25.05.2026	Montag	keine Versteigerung
Fronleichnam	04.06.2026	Donnerstag	keine Versteigerung
Tag der Dt. Einheit	03.10.2026	Samstag	keine Versteigerung
Allerheiligen	01.11.2026	Sonntag	keine Versteigerung
Heiligabend	24.12.2026	Donnerstag	keine Versteigerung
1. Weihnachtstag	25.12.2026	Freitag	keine Versteigerung
2. Weihnachtstag	26.12.2026	Samstag	keine Versteigerung
Silvester	31.12.2026	Donnerstag	keine Versteigerung
Neujahr	01.01.2027	Freitag	keine Versteigerung

Hinweis: Rund um Feiertage/besondere Versteigerungstage gelten geänderte Anliefer- und Öffnungszeiten.



Klicken Sie [hier](#) für die aktuellen Öffnungszeiten oder scannen Sie diesen QR-Code.

